
Дума
Верещагинского городского округа 

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.02.2024

О признании утратившими силу отдельных решений

В связи с приведением в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным 
законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского 
края,

Дума Верещагинского городского округа Пермского края РЕШАЕТ:
1. Признать утратившими силу решения:

- Земского Собрания Верещагинского района от 28.12.2004 № 3/26 «О 
заместителе председателя Земского Собрания Верещагинского района»;
- Земского Собрания Верещагинского района от 24.03.2005 № 6/67 «О 
Контрольно-регламентной группе Земского Собрания Верещагинского 
района»;
- Земского Собрания Верещагинского района от 15.12.2005 № 16/189 «О 
внесении дополнений в решение Земского Собрания района от 28.12.2004 № 
3/24 «О составах постоянных депутатских комиссий Земского Собрания 
Верещагинского района четвертого созыва»;
- Земского Собрания Верещагинского района от 15.12.2005 № 16/179 «О 
назначении даты выборов главы муниципального образования 
«Верещагинский район»;
- Земского Собрания Верещагинского района 29.12.2005 № 17/208 «О 
досрочном прекращении полномочий депутата Земского Собрания 
Верещагинского района Лапехина С.Л.»;
- Совета депутатов Сепычевского сельского поселения от 09.04.2010 № 
20/130 «Утверждение Положения «О квалификационных требованиях для 
замещения должности муниципальной службы в МО «Сепычевское сельское 
поселение»;



- Совета депутатов Вознесенского сельского поселения Верещагинского 
муниципального района Пермского края от 10.02.2011 № 37/190 «Об 
утверждении Положения о профессиональной подготовке, переподготовке и 
повышении квалификации муниципальных служащих органов местного 
самоуправления МО «Вознесенское сельское поселение» за счет средств 
местного бюджета»;
- Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 24.02.2022 № 
49/446 «Об утверждении ключевых показателей и целевых значений, 
индикативных показателей по муниципальному контролю за исполнением 
единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 
реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на 
территории муниципального образования Верещагинский городской округ 
Пермского края»;
- Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 26.05.2022 №
54/483 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за 
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения на территории муниципального образования 
Верещагинский городской округ Пермского края»;
- Думы Верещагинского городского округа Пермского края от 26.10.2023 №
74/676 «О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за 
исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по 
строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов
теплоснабжения на территории муниципального образования 
Верещагинский городской округ Пермского края».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования в газете «Заря».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского 
края, в разделе Дума Верещагинского городского округа Пермского края.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
председателя Думы Верещагинского городского округа Пермского края.

Председатель Думы 
Верещагинского городского 
Пермского края

Г лава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края
29.02.2024г. 79/715

2

fjj
/ Ш /  С.В. Кондратьев


